
 

 

 

STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO 

MÍSTNÍHO ROZVOJE  

MAS VLADAŘ PRO OBDOBÍ 

 
2014 - 2020 

Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové 

rámce (CLLD) 

 verze 1.4 k datu 19. 07. 2017 

 

 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 2 z 34 

 e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech 2015 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

N
e
z
p

ů
s
o

b
il

é
 v

ý
d

a
je

  

(v
 t

is
. 
K

č
) 

P
ro

g
ra

m
 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

s
a

 O
P

/ 

P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

 

In
v

e
s
ti

č
n

í 
p

ri
o

ri
ta

 

O
P

/ 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

b
la

s
t 

S
p

e
c
if

ic
k

ý
 c

íl
 O

P
/ 

O
p

e
ra

c
e

 P
R

V
 

C
e
lk

o
v

é
 z

p
ů

s
o

b
il

é
 

v
ý
d

a
je

 (
C

Z
V

) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

P
ří

s
p

ě
v

e
k

 

U
n

ie
 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(S
R

, 
S

F
) 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(k
ra

j,
 o

b
e

c
, 

ji
n

é
) 

N
á
ro

d
n

í 

s
o

u
k
ro

m
é

 

z
d

ro
je

 

1.10 Spolupráce venkova PRV 8: Projekty spolupráce mezi MAS PRV 6 6B 19.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 Kvalitní a bezpečné 
komunikace v obcích, 

dopravní dostupnost 

IROP 1: Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4 Bezpečnost obyvatel, 
krizové situace 

IROP 2: Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a 
katastrof 

IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.6 Využití krajiny mezi 
venkovskými sídly 

PRV 4: Neproduktivní investice v lesích PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.7 Zkvalitňování vzdělávání 
na venkově 

IROP 5: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení 

IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.9 Prevence sociálního 

vyloučení a řešení sociálního 
začleňování 

IROP 3: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí 

k sociální inkluzi 
IROP 4 9D 4.1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 3: Sociální služby OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 1: Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 2: Podpora spolupráce aktérů na místní úrovni při 
řešení lokální nezaměstnanosti, zjišťování potřeb lokálních 

zaměstnavatelů 

OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 4: Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 5: Podpora prorodinných opatření obcí a dalších aktérů 
na místní úrovni 

OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 Konkurenceschopné 
zemědělské podniky, 

produkce lokálních potravin a 

výrobků 

PRV 1: Investice do zemědělských podniků PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 2: Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Konkurenceschopní 
živnostníci a nezemědělské 

podniky na venkově 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj existujících podnikatelských 

aktivit v oblasti sociálního podnikání 
IROP 4 9D 4.1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 3: Podpora investic na založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností 

PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Vzdělávající se a 

spolupracující podniky na 
venkově 

PRV 6: Horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky 
krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů 

PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 5: Sdílení zařízení a zdrojů PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 3 z 34 

 PRV 7: Předávání znalostí a informační akce PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2 Zachování kulturního 
dědictví pro další generace 

IROP 6: Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje 
kulturního dědictví 

IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech 2016 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

N
e
z
p

ů
s
o

b
il

é
 v

ý
d

a
je

  

(v
 t

is
. 
K

č
) 

P
ro

g
ra

m
 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

s
a

 O
P

/ 

P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

 

In
v

e
s
ti

č
n

í 
p

ri
o

ri
ta

 

O
P

/ 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

b
la

s
t 

S
p

e
c
if

ic
k

ý
 c

íl
 O

P
/ 

O
p

e
ra

c
e

 P
R

V
 

C
e
lk

o
v

é
 z

p
ů

s
o

b
il

é
 

v
ý
d

a
je

 (
C

Z
V

) 

Z toho  

Podpora 

Z toho  

Vlastní zdroje příjemce 

P
ří

s
p

ě
v

e
k

 

U
n

ie
 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(S
R

, 
S

F
) 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(k
ra

j,
 o

b
e

c
, 

ji
n

é
) 

N
á
ro

d
n

í 

s
o

u
k
ro

m
é

 

z
d

ro
je

 

1.10 Spolupráce venkova PRV 8: Projekty spolupráce mezi MAS PRV 6 6B 19.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 Kvalitní a bezpečné 
komunikace v obcích, 

dopravní dostupnost 

IROP 1: Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4 Bezpečnost obyvatel, 

krizové situace 

IROP 2: Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a 

katastrof 
IROP 4 9D 4.1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.6 Využití krajiny mezi 
venkovskými sídly 

PRV 4: Neproduktivní investice v lesích PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.7 Zkvalitňování vzdělávání 
na venkově 

IROP 5: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení 

IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.9 Prevence sociálního 
vyloučení a řešení sociálního 

začleňování 

IROP 3: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí 
k sociální inkluzi 

IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 3: Sociální služby OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 1: Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 2: Podpora spolupráce aktérů na místní úrovni při 
řešení lokální nezaměstnanosti, zjišťování potřeb lokálních 

zaměstnavatelů 

OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 4: Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 5: Podpora prorodinných opatření obcí a dalších aktérů 
na místní úrovni 

OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 Konkurenceschopné 
zemědělské podniky, 

produkce lokálních potravin a 
výrobků 

PRV 1: Investice do zemědělských podniků PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 2: Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 4 z 34 

 
2.2 Konkurenceschopní 

živnostníci a nezemědělské 
podniky na venkově 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj existujících podnikatelských 

aktivit v oblasti sociálního podnikání 
IROP 4 9D 4.1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 3: Podpora investic na založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností 

PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Vzdělávající se a 
spolupracující podniky na 

venkově 

PRV 6: Horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky 
krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů 

PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 5: Sdílení zařízení a zdrojů PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 7: Předávání znalostí a informační akce PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2 Zachování kulturního 

dědictví pro další generace 

IROP 6: Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje 

kulturního dědictví 
IROP 4 9D 4.1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech 2017 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

N
e
z
p

ů
s
o

b
il

é
 v

ý
d

a
je

  

(v
 t

is
. 
K

č
) 

P
ro

g
ra

m
 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

s
a

 O
P

/ 

P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

 

In
v

e
s
ti

č
n

í 
p

ri
o

ri
ta

 

O
P

/ 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

b
la

s
t 

S
p

e
c
if

ic
k

ý
 c

íl
 O

P
/ 

O
p

e
ra

c
e

 P
R

V
 

C
e
lk

o
v

é
 z

p
ů

s
o

b
il

é
 

v
ý
d

a
je

 (
C

Z
V

) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

P
ří

s
p

ě
v

e
k

 

U
n

ie
 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(S
R

, 
S

F
) 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(k
ra

j,
 o

b
e

c
, 

ji
n

é
) 

N
á
ro

d
n

í 

s
o

u
k
ro

m
é

 

z
d

ro
je

 

1.10 Spolupráce venkova PRV 8: Projekty spolupráce mezi MAS PRV 6 6B 19.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 Kvalitní a bezpečné 

komunikace v obcích, 
dopravní dostupnost 

IROP 1: Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4 Bezpečnost obyvatel, 
krizové situace 

IROP 2: Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a 
katastrof 

IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.6 Využití krajiny mezi 

venkovskými sídly 
PRV 4: Neproduktivní investice v lesích PRV 6 6B 19.2.1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

1.7 Zkvalitňování vzdělávání 

na venkově 

IROP 5: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní učení 
IROP 4 9D 4.1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

1.9 Prevence sociálního 

vyloučení a řešení sociálního 
začleňování 

IROP 3: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí 
k sociální inkluzi 

IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

OPZ 3: Sociální služby OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

OPZ 1: Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

OPZ 2: Podpora spolupráce aktérů na místní úrovni při 

řešení lokální nezaměstnanosti, zjišťování potřeb lokálních 
zaměstnavatelů 

OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 5 z 34 

 
OPZ 4: Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3.1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

OPZ 5: Podpora prorodinných opatření obcí a dalších aktérů 
na místní úrovni 

OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

2.1 Konkurenceschopné 
zemědělské podniky, 

produkce lokálních potravin a 
výrobků 

PRV 1: Investice do zemědělských podniků PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

PRV 2: Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

2.2 Konkurenceschopní 
živnostníci a nezemědělské 

podniky na venkově 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního podnikání 

IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

PRV 3: Podpora investic na založení nebo rozvoj 

nezemědělských činností 
PRV 6 6B 19.2.1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

2.3 Vzdělávající se a 
spolupracující podniky na 

venkově 

PRV 6: Horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky 

krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů 
PRV 6 6B 19.2.1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

PRV 5: Sdílení zařízení a zdrojů PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

PRV 7: Předávání znalostí a informační akce PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

3.2 Zachování kulturního 
dědictví pro další generace 

IROP 6: Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje 
kulturního dědictví 

IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

Celkem 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech 2018 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

N
e
z
p

ů
s
o

b
il

é
 v

ý
d

a
je

  

(v
 t

is
. 
K

č
) 

P
ro

g
ra

m
 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

s
a

 O
P

/ 

P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

 

In
v

e
s
ti

č
n

í 
p

ri
o

ri
ta

 

O
P

/ 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

b
la

s
t 

S
p

e
c
if

ic
k

ý
 c

íl
 O

P
/ 

O
p

e
ra

c
e

 P
R

V
 

C
e
lk

o
v

é
 z

p
ů

s
o

b
il

é
 

v
ý
d

a
je

 (
C

Z
V

) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

P
ří

s
p

ě
v

e
k

 

U
n

ie
 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(S
R

, 
S

F
) 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(k
ra

j,
 o

b
e

c
, 

ji
n

é
) 

N
á
ro

d
n

í 

s
o

u
k
ro

m
é

 

z
d

ro
je

 

1.10 Spolupráce venkova PRV 8: Projekty spolupráce mezi MAS PRV 6 6B 19.3.1 1666,00 974,65 524,75 0,00 166,60 0,00 

1.1 Kvalitní a bezpečné 
komunikace v obcích, 
dopravní dostupnost 

IROP 1: Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy IROP 4 9D 4.1 3 486,32 3 312,00 0,00 174,32 0,00 0,00 

1.4 Bezpečnost obyvatel, 
krizové situace 

IROP 2: Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a 
katastrof 

IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.6 Využití krajiny mezi 
venkovskými sídly 

PRV 4: Neproduktivní investice v lesích PRV 6 6B 19.2.1 4 000,00 2 600,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 

1.7 Zkvalitňování vzdělávání 

na venkově 

IROP 5: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní učení 
IROP 4 9D 4.1 23 246,31 22 084,00 0,00 929,85 232,46 0,00 

IROP 3: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí 
k sociální inkluzi 

IROP 4 9D 4.1 9 296,84 8 832,00 0,00 371,87 92,97 0,00 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 6 z 34 

 

1.9 Prevence sociálního 

vyloučení a řešení sociálního 
začleňování 

OPZ 3: Sociální služby OPZ 2 3 2.3.1 750,00  637,50 87,50 25,00 0,00 0,00 

OPZ 1: Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3.1 3 960,00 3 366,00 396,00 25,00 173,00 0,00 

OPZ 2: Podpora spolupráce aktérů na místní úrovni při 
řešení lokální nezaměstnanosti, zjišťování potřeb lokálních 

zaměstnavatelů 

OPZ 2 3 2.3.1  500,00  425,00  75,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 4: Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3.1 1 500,00 1 275,00 0,00 0,00 225,00 0,00 

OPZ 5: Podpora prorodinných opatření obcí a dalších aktérů 
na místní úrovni 

OPZ 2 3 2.3.1 1 000,00 850,00 125,00 25,00 0,00 0,00 

2.1 Konkurenceschopné 

zemědělské podniky, 
produkce lokálních potravin a 

výrobků 

PRV 1: Investice do zemědělských podniků PRV 6 6B 19.2.1 
 20 000,00 

22 000, 00 

6 500,00 

7 150,00 

3 500,00 

3 850,00 
0,00 

10 000,00 

11 000,00 
0,00 

PRV 2: Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1 8 000,00 2 600,00 1400,00 0,00 4 000,00 0,00 

2.2 Konkurenceschopní 

živnostníci a nezemědělské 
podniky na venkově 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního podnikání 

IROP 4 9D 4.1 3 486,32 3 312,00 0,00 0,00 174,32 0,00 

PRV 3: Podpora investic na založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností 

PRV 6 6B 19.2.1  25 000,00 6500,00 3 500,00 0,00  15 000,00 0,00 

2.3 Vzdělávající se a 
spolupracující podniky na 

venkově 

PRV 6: Horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky 
krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů 

PRV 6 6B 19.2.1 4 444,44 1300,00 700,00 0,00 2444,44 0,00 

PRV 5: Sdílení zařízení a zdrojů PRV 6 6B 19.2.1 8 888,89 2 600,00 1400,00 0,00 4 888,89 0,00 

PRV 7: Předávání znalostí a informační akce PRV 6 6B 19.2.1 1 764,71 975,00 525,00 0,00 264,71 0,00 

3.2 Zachování kulturního 

dědictví pro další generace 

IROP 6: Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje 

kulturního dědictví 
IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 122 989,83 68 793,15 13 983,25 1 551,04 38 662,93  0,00 

 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech 2019 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

N
e
z
p

ů
s
o

b
il

é
 v

ý
d

a
je

  

(v
 t

is
. 
K

č
) 

P
ro

g
ra

m
 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

s
a

 O
P

/ 

P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

 

In
v

e
s
ti

č
n

í 
p

ri
o

ri
ta

 

O
P

/ 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

b
la

s
t 

S
p

e
c
if

ic
k

ý
 c

íl
 O

P
/ 

O
p

e
ra

c
e

 P
R

V
 

C
e
lk

o
v

é
 z

p
ů

s
o

b
il

é
 

v
ý
d

a
je

 (
C

Z
V

) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

P
ří

s
p

ě
v

e
k

 

U
n

ie
 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(S
R

, 
S

F
) 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(k
ra

j,
 o

b
e

c
, 

ji
n

é
) 

N
á
ro

d
n

í 

s
o

u
k
ro

m
é

 

z
d

ro
je

 

1.10 Spolupráce venkova PRV 8: Projekty spolupráce mezi MAS PRV 6 6B 19.3.1 
1112,00 

650,50 350,30 0,00 111,20 
0,00 

1.1 Kvalitní a bezpečné 

komunikace v obcích, 
dopravní dostupnost 

IROP 1: Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy IROP 4 9D 4.1 
3486,32 

3 312,00 0,00 174,32 0,00 
0,00 

1.4 Bezpečnost obyvatel, 
krizové situace 

IROP 2: Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a 
katastrof 

IROP 4 9D 4.1 
1742,11 

1 655,00 0,00 87,11 0,00 
0,00 

1.6 Využití krajiny mezi 

venkovskými sídly 
PRV 4: Neproduktivní investice v lesích PRV 6 6B 19.2.1 

1000,00 
650,00 350,00 0,00 0,00 

0,00 

1.7 Zkvalitňování vzdělávání 

na venkově 

IROP 5: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní učení 
IROP 4 9D 4.1 

17434,74 
16 563,00 0,00 697,39 174,35 

0,00 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 7 z 34 

 

1.9 Prevence sociálního 

vyloučení a řešení sociálního 
začleňování 

IROP 3: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí 

k sociální inkluzi 
IROP 4 9D 4.1 

3486,31 
3 312,00 0,00 139,45 34,86 

0,00 

OPZ 3: Sociální služby OPZ 2 3 2.3.1 
750,00 

 637,50 87,50 25,00 0,00 
0,00 

OPZ 1: Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3.1 
4080,00 

3 468,00 405,00 27,00 180,00 
0,00 

OPZ 2: Podpora spolupráce aktérů na místní úrovni při 
řešení lokální nezaměstnanosti, zjišťování potřeb lokálních 
zaměstnavatelů 

OPZ 2 3 2.3.1 
500,00 

 425,00 75,00 0,00 0,00 
0,00 

OPZ 4: Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3.1 
1500,00 

1 275,00 0,00 0,00  225,00 
0,00 

OPZ 5: Podpora prorodinných opatření obcí a dalších aktérů 
na místní úrovni 

OPZ 2 3 2.3.1 
1600,00 

1 360,00 205,00 35,00 0,00 
0,00 

2.1 Konkurenceschopné 

zemědělské podniky, 
produkce lokálních potravin a 

výrobků 

PRV 1: Investice do zemědělských podniků PRV 6 6B 19.2.1 

12000,00 

10 000,00 
3 900,00 

3 250,00 

 2 100,00 

1 750,00 
0,00 

6 000,00 

5 000,00 
0,00 

PRV 2: Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1 
2000,00 

650,00 350,00 0,00 1 000,00 
0,00 

2.2 Konkurenceschopní 
živnostníci a nezemědělské 

podniky na venkově 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního podnikání 

IROP 4 9D 4.1 
0,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

PRV 3: Podpora investic na založení nebo rozvoj 

nezemědělských činností 
PRV 6 6B 19.2.1 

15000,00 
3 900,00  2 100,00 0,00 9 000,00 

0,00 

2.3 Vzdělávající se a 
spolupracující podniky na 

venkově 

PRV 6: Horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky 

krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů 
PRV 6 6B 19.2.1 

1777,78 
520,00 280,00 0,00 977,78 

0,00 

PRV 5: Sdílení zařízení a zdrojů PRV 6 6B 19.2.1 
2222,22 

650,00 350,00 0,00 1 222,22 
0,00 

PRV 7: Předávání znalostí a informační akce PRV 6 6B 19.2.1 
941,18 

520,00 280,00 0,00 141,18 
0,00 

3.2 Zachování kulturního 
dědictví pro další generace 

IROP 6: Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje 
kulturního dědictví 

IROP 4 9D 4.1 
1163,16 

1105,00 0,00 58,16 0,00 
0,00 

Celkem 69 795,82 43 903,00 6 582,80 1 243,43 18 066,59 0,00 

 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech 2020 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

N
e
z
p

ů
s
o

b
il

é
 v

ý
d

a
je

  

(v
 t

is
. 
K

č
) 

P
ro

g
ra

m
 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

s
a

 O
P

/ 

P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

 

In
v

e
s
ti

č
n

í 
p

ri
o

ri
ta

 

O
P

/ 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

b
la

s
t 

S
p

e
c
if

ic
k

ý
 c

íl
 O

P
/ 

O
p

e
ra

c
e

 P
R

V
 

C
e
lk

o
v

é
 z

p
ů

s
o

b
il

é
 

v
ý
d

a
je

 (
C

Z
V

) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

P
ří

s
p

ě
v

e
k

 

U
n

ie
 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(S
R

, 
S

F
) 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(k
ra

j,
 o

b
e

c
, 

ji
n

é
) 

N
á
ro

d
n

í 

s
o

u
k
ro

m
é

 

z
d

ro
je

 

1.10 Spolupráce venkova PRV 8: Projekty spolupráce mezi MAS PRV 6 6B 19.3.1 444,00 259,75 139,85 0,00 44,40 
0,00 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 8 z 34 

 1.1 Kvalitní a bezpečné 

komunikace v obcích, 
dopravní dostupnost 

IROP 1: Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy IROP 4 9D 4.1 3 486,32 3 312,00 0,00 174,32 
0,00 0,00 

1.4 Bezpečnost obyvatel, 

krizové situace 

IROP 2: Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a 

katastrof 
IROP 4 9D 4.1 1 742,11 1 655,00 0,00 87,11 

0,00 0,00 

1.6 Využití krajiny mezi 

venkovskými sídly 
PRV 4: Neproduktivní investice v lesích PRV 6 6B 19.2.1 1 000,00 650,00 350,00 

0,00 0,00 0,00 

1.7 Zkvalitňování vzdělávání 
na venkově 

IROP 5: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení 

IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.9 Prevence sociálního 
vyloučení a řešení sociálního 

začleňování 

IROP 3: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí 
k sociální inkluzi 

IROP 4 9D 4.1 5 810,53 5 520,00 0,00 232,42 58,11 
0,00 

OPZ 3: Sociální služby OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 1: Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3.1 1 800,00 1 530,00 270,00 0,00  00,00 
0,00 

OPZ 2: Podpora spolupráce aktérů na místní úrovni při 

řešení lokální nezaměstnanosti, zjišťování potřeb lokálních 
zaměstnavatelů 

OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 4: Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 5: Podpora prorodinných opatření obcí a dalších aktérů 
na místní úrovni 

OPZ 2 3 2.3.1 2 050,00 1 742,50 307,50 
0,00 0,00 0,00 

2.1 Konkurenceschopné 
zemědělské podniky, 

produkce lokálních potravin a 
výrobků 

PRV 1: Investice do zemědělských podniků PRV 6 6B 19.2.1 6 000,00 1 950,00 1050,00 
0,00 

3 000,00 
0,00 

PRV 2: Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1 2 000,00 650,00 350,00 
0,00 

 1 000,00 
0,00 

2.2 Konkurenceschopní 
živnostníci a nezemědělské 

podniky na venkově 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního podnikání 

IROP 4 9D 4.1 3 486,32 3 312,00 0,00 
0,00 

174,32 
0,00 

PRV 3: Podpora investic na založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností 

PRV 6 6B 19.2.1 7 500,00 1 950,00  1050,00 
0,00 

4 500,00 
0,00 

2.3 Vzdělávající se a 
spolupracující podniky na 

venkově 

PRV 6: Horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky 

krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů 
PRV 6 6B 19.2.1 888,89 260,00 140,00 

0,00 
488,89 

0,00 

PRV 5: Sdílení zařízení a zdrojů PRV 6 6B 19.2.1 2 222,22 650,00 350,00 
0,00 

 1 222,22 
0,00 

PRV 7: Předávání znalostí a informační akce PRV 6 6B 19.2.1 470,59 260,00 140,00 
0,00 

70,59 
0,00 

3.2 Zachování kulturního 
dědictví pro další generace 

IROP 6: Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje 
kulturního dědictví 

IROP 4 9D 4.1 1 163,16 1105,00 0,00 
58,16 

0,00 
0,00 

Celkem 40 064,14 24 806,25 4 147,35 552,01 10 558,53 0,00 

 

 

 

 

 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 9 z 34 

 e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech 2021 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

N
e
z
p

ů
s
o

b
il

é
 v

ý
d

a
je

  

(v
 t

is
. 
K

č
) 

P
ro

g
ra

m
 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

s
a

 O
P

/ 

P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

 

In
v

e
s
ti

č
n

í 
p

ri
o

ri
ta

 

O
P

/ 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

b
la

s
t 

S
p

e
c
if

ic
k

ý
 c

íl
 O

P
/ 

O
p

e
ra

c
e

 P
R

V
 

C
e
lk

o
v

é
 z

p
ů

s
o

b
il

é
 

v
ý
d

a
je

 (
C

Z
V

) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

P
ří

s
p

ě
v

e
k

 

U
n

ie
 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(S
R

, 
S

F
) 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(k
ra

j,
 o

b
e

c
, 

ji
n

é
) 

N
á
ro

d
n

í 

s
o

u
k
ro

m
é

 

z
d

ro
je

 

1.10 Spolupráce venkova PRV 8: Projekty spolupráce mezi MAS PRV 6 6B 19.3.1  534,67 312,75 168,45 0,00 53,47 0,00 

1.1 Kvalitní a bezpečné 

komunikace v obcích, 
dopravní dostupnost 

IROP 1: Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy IROP 4 9D 4.1 3 486,32 3 312,00 0,00 174,32 0,00 0,00 

1.4 Bezpečnost obyvatel, 
krizové situace 

IROP 2: Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a 
katastrof 

IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.6 Využití krajiny mezi 

venkovskými sídly 
PRV 4: Neproduktivní investice v lesích PRV 6 6B 19.2.1 1 086,40 706,16 380,24 0,00 0,00 0,00 

1.7 Zkvalitňování vzdělávání 

na venkově 

IROP 5: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní učení 
IROP 4 9D 4.1  11 623,16 11 042,00 0,00 464,93 116,23 0,00 

1.9 Prevence sociálního 
vyloučení a řešení sociálního 

začleňování 

IROP 3: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí 
k sociální inkluzi 

IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 3: Sociální služby OPZ 2 3 2.3.1 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 1: Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3.1 2 160,00 1 836,00 324,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 2: Podpora spolupráce aktérů na místní úrovni při 
řešení lokální nezaměstnanosti, zjišťování potřeb lokálních 
zaměstnavatelů 

OPZ 2 3 2.3.1  500,00  425,00  75,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 4: Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 5: Podpora prorodinných opatření obcí a dalších aktérů 

na místní úrovni 
OPZ 2 3 2.3.1 2 083,00 1 770,55 312,45 0,00 0,00 0,00 

2.1 Konkurenceschopné 
zemědělské podniky, 

produkce lokálních potravin a 
výrobků 

PRV 1: Investice do zemědělských podniků PRV 6 6B 19.2.1 4 518,40 1 468,48 790,72 0,00  2 259,20 0,00 

PRV 2: Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1 2 172,80 706,16 380,24 0,00  1 086,40 0,00 

2.2 Konkurenceschopní 
živnostníci a nezemědělské 

podniky na venkově 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního podnikání 

IROP 4 9D 4.1 2 324,21 2 208,00 0,00 0,00 116,21 0,00 

PRV 3: Podpora investic na založení nebo rozvoj 

nezemědělských činností 
PRV 6 6B 19.2.1 6 898,55 1 793,65 965,77 0,00 4 139,13 0,00 

2.3 Vzdělávající se a 
spolupracující podniky na 

venkově 

PRV 6: Horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky 

krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů 
PRV 6 6B 19.2.1 762,67 223,08 120,12 0,00 419,47 0,00 

PRV 5: Sdílení zařízení a zdrojů PRV 6 6B 19.2.1 2 414,22 706,16 380,24 0,00  1 327,82 0,00 

PRV 7: Předávání znalostí a informační akce PRV 6 6B 19.2.1  403,76 223,08 120,12 0,00 60,56 0,00 

3.2 Zachování kulturního 
dědictví pro další generace 

IROP 6: Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje 
kulturního dědictví 

IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 40 968,16 26 733,07 4 017,35 639,25 9 578,49 0,00 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 10 z 34 

 e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech 2022 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

N
e
z
p

ů
s
o

b
il

é
 v

ý
d

a
je

  

(v
 t

is
. 
K

č
) 

P
ro

g
ra

m
 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

s
a

 O
P

/ 

P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

 

In
v

e
s
ti

č
n

í 
p

ri
o

ri
ta

 

O
P

/ 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

b
la

s
t 

S
p

e
c
if

ic
k

ý
 c

íl
 O

P
/ 

O
p

e
ra

c
e

 P
R

V
 

C
e
lk

o
v

é
 z

p
ů

s
o

b
il

é
 

v
ý
d

a
je

 (
C

Z
V

) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

P
ří

s
p

ě
v

e
k

 

U
n

ie
 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(S
R

, 
S

F
) 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(k
ra

j,
 o

b
e

c
, 

ji
n

é
) 

N
á
ro

d
n

í 

s
o

u
k
ro

m
é

 

z
d

ro
je

 

1.10 Spolupráce venkova PRV 8: Projekty spolupráce mezi MAS PRV 6 6B 19.3.1  00,00 00,00 00,00 0,00 00,00 0,00 

1.1 Kvalitní a bezpečné 

komunikace v obcích, 
dopravní dostupnost 

IROP 1: Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy IROP 4 9D 4.1 3 486,32 3 312,00 0,00 174,32 0,00 0,00 

1.4 Bezpečnost obyvatel, 
krizové situace 

IROP 2: Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a 
katastrof 

IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.6 Využití krajiny mezi 

venkovskými sídly 
PRV 4: Neproduktivní investice v lesích PRV 6 6B 19.2.1 00,00 00,00 00,00 0,00 0,00 0,00 

1.7 Zkvalitňování vzdělávání 

na venkově 

IROP 5: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní učení 
IROP 4 9D 4.1 5 811,58 5 521,00 0,00 232,46 58,12 0,00 

1.9 Prevence sociálního 
vyloučení a řešení sociálního 

začleňování 

IROP 3: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí 
k sociální inkluzi 

IROP 4 9D 4.1 4 648,42 4 416,00 0,00 185,94 46,48 0,00 

OPZ 3: Sociální služby OPZ 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 1: Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 2: Podpora spolupráce aktérů na místní úrovni při 
řešení lokální nezaměstnanosti, zjišťování potřeb lokálních 
zaměstnavatelů 

OPZ 2 3 2.3.1  500,00  425,00  75,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 4: Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 5: Podpora prorodinných opatření obcí a dalších aktérů 

na místní úrovni 
OPZ 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 Konkurenceschopné 
zemědělské podniky, 

produkce lokálních potravin a 
výrobků 

PRV 1: Investice do zemědělských podniků PRV 6 6B 19.2.1 00,00 00,00 00,00 0,00 00,00 0,00 

PRV 2: Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1 00,00 00,00 00,00 0,00 00,00 0,00 

2.2 Konkurenceschopní 
živnostníci a nezemědělské 

podniky na venkově 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního podnikání 

IROP 4 9D 4.1 2 324,21 2 208,00 0,00 0,00 116,21 0,00 

PRV 3: Podpora investic na založení nebo rozvoj 

nezemědělských činností 
PRV 6 6B 19.2.1 00,00 00,00 00,00 0,00 00,00 0,00 

2.3 Vzdělávající se a 
spolupracující podniky na 

venkově 

PRV 6: Horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky 

krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů 
PRV 6 6B 19.2.1 00,00 00,00 00,00 0,00 00,00 0,00 

PRV 5: Sdílení zařízení a zdrojů PRV 6 6B 19.2.1 00,00 00,00 00,00 0,00 00,00 0,00 

PRV 7: Předávání znalostí a informační akce PRV 6 6B 19.2.1 00,00 00,00 00,00 0,00 00,00 0,00 

3.2 Zachování kulturního 
dědictví pro další generace 

IROP 6: Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje 
kulturního dědictví 

IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 16 770,53 15 882,00 75,00 592,72 220,81 0,00 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 11 z 34 

 e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech 2023 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

N
e
z
p

ů
s
o

b
il

é
 v

ý
d

a
je

  

(v
 t

is
. 
K

č
) 

P
ro

g
ra

m
 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

s
a

 O
P

/ 

P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

 

In
v

e
s
ti

č
n

í 
p

ri
o

ri
ta

 

O
P

/ 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

b
la

s
t 

S
p

e
c
if

ic
k

ý
 c

íl
 O

P
/ 

O
p

e
ra

c
e

 P
R

V
 

C
e
lk

o
v

é
 z

p
ů

s
o

b
il

é
 

v
ý
d

a
je

 (
C

Z
V

) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

P
ří

s
p

ě
v

e
k

 

U
n

ie
 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(S
R

, 
S

F
) 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(k
ra

j,
 o

b
e

c
, 

ji
n

é
) 

N
á
ro

d
n

í 

s
o

u
k
ro

m
é

 

z
d

ro
je

 

1.10 Spolupráce venkova PRV 8: Projekty spolupráce mezi MAS PRV 6 6B 19.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 Kvalitní a bezpečné 
komunikace v obcích, 

dopravní dostupnost 

IROP 1: Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4 Bezpečnost obyvatel, 
krizové situace 

IROP 2: Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a 
katastrof 

IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.6 Využití krajiny mezi 
venkovskými sídly 

PRV 4: Neproduktivní investice v lesích PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.7 Zkvalitňování vzdělávání 
na venkově 

IROP 5: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení 

IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.9 Prevence sociálního 

vyloučení a řešení sociálního 
začleňování 

IROP 3: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí 

k sociální inkluzi 
IROP 4 9D 4.1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 3: Sociální služby OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 1: Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 2: Podpora spolupráce aktérů na místní úrovni při 
řešení lokální nezaměstnanosti, zjišťování potřeb lokálních 

zaměstnavatelů 

OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 4: Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 5: Podpora prorodinných opatření obcí a dalších aktérů 
na místní úrovni 

OPZ 2 3 2.3.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 Konkurenceschopné 
zemědělské podniky, 

produkce lokálních potravin a 

výrobků 

PRV 1: Investice do zemědělských podniků PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 2: Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Konkurenceschopní 
živnostníci a nezemědělské 

podniky na venkově 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj existujících podnikatelských 

aktivit v oblasti sociálního podnikání 
IROP 4 9D 4.1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 3: Podpora investic na založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností 

PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Vzdělávající se a 

spolupracující podniky na 
venkově 

PRV 6: Horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky 
krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů 

PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 5: Sdílení zařízení a zdrojů PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 12 z 34 

 PRV 7: Předávání znalostí a informační akce PRV 6 6B 19.2.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2 Zachování kulturního 
dědictví pro další generace 

IROP 6: Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje 
kulturního dědictví 

IROP 4 9D 4.1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech - celkem za celé období 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

N
e
z
p

ů
s
o

b
il

é
 v

ý
d

a
je

  

(v
 t

is
. 
K

č
) 

P
ro

g
ra

m
 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

s
a

 O
P

/ 

P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

 

In
v

e
s
ti

č
n

í 
p

ri
o

ri
ta

 

O
P

/ 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

b
la

s
t 

S
p

e
c
if

ic
k

ý
 c

íl
 O

P
/ 

O
p

e
ra

c
e

 P
R

V
 

C
e
lk

o
v

é
 z

p
ů

s
o

b
il

é
 

v
ý
d

a
je

 (
C

Z
V

) 

Z toho  

Podpora 

Z toho  

Vlastní zdroje příjemce 

P
ří

s
p

ě
v

e
k

 

U
n

ie
 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(S
R

, 
S

F
) 

N
á
ro

d
n

í 

v
e
ře

jn
é
 z

d
ro

je
  

(k
ra

j,
 o

b
e

c
, 

ji
n

é
) 

N
á
ro

d
n

í 

s
o

u
k
ro

m
é

 

z
d

ro
je

 

1.10 Spolupráce venkova PRV 8: Projekty spolupráce mezi MAS PRV 6 6B 19.3.1 3 756,67 2 197,65 1183,35 0,00 375,67 0,00 

1.1 Kvalitní a bezpečné 
komunikace v obcích, 

dopravní dostupnost 

IROP 1: Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy IROP 4 9D 4.1 17 431,60 16 560,00 0,00 871,60 0,00 0,00 

1.4 Bezpečnost obyvatel, 

krizové situace 

IROP 2: Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a 

katastrof 
IROP 4 9D 4.1 3 484,22 3 310,00 0,00 174,22 0,00 0,00 

1.6 Využití krajiny mezi 
venkovskými sídly 

PRV 4: Neproduktivní investice v lesích PRV 6 6B 19.2.1 7 086,40 4 606,16 2 480,24 0,00 0,00 0,00 

1.7 Zkvalitňování vzdělávání 
na venkově 

IROP 5: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení 

IROP 4 9D 4.1 58 115,79 55 210,00 0,00 2 324,63 581,16 0,00 

1.9 Prevence sociálního 
vyloučení a řešení sociálního 

začleňování 

IROP 3: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí 
k sociální inkluzi 

IROP 4 9D 4.1 23 242,10 22 080,00 0,00 929,68 232,42 0,00 

OPZ 3: Sociální služby OPZ 2 3 2.3.1 1 500,00 1 275,00 175,00 50,00 0,00 0,00 

OPZ 1: Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3.1 12 000,00 10 200,00 1 395,00 52,00 353,00 0,00 

OPZ 2: Podpora spolupráce aktérů na místní úrovni při 

řešení lokální nezaměstnanosti, zjišťování potřeb lokálních 
zaměstnavatelů 

OPZ 2 3 2.3.1 2 000,00 1 700,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ 4: Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3.1 3 000,00 2 550,00 0,00 0,00 450,00 0,00 

OPZ 5: Podpora prorodinných opatření obcí a dalších aktérů 
na místní úrovni 

OPZ 2 3 2.3.1 6 733,00 5 723,05 949,95 60,00 0,00  0,00 

2.1 Konkurenceschopné 
zemědělské podniky, 

produkce lokálních potravin a 
výrobků 

PRV 1: Investice do zemědělských podniků PRV 6 6B 19.2.1 42 518,40 
13 818,48 7 440,72 

0,00 21 259,20 0,00 

PRV 2: Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1 14 172,80 
4 606,16 2 480,24 

0,00 7 086,40 0,00 

2.2 Konkurenceschopní 
živnostníci a nezemědělské 

podniky na venkově 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj existujících podnikatelských 

aktivit v oblasti sociálního podnikání 
IROP 4 9D 4.1 11 621,06 11 040,00 0,00 0,00 581,06 0,00 

PRV 3: Podpora investic na založení nebo rozvoj 

nezemědělských činností 
PRV 6 6B 19.2.1 54 398,55 

14 143,65 7 615,77 
0,00 32 639,13 0,00 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 13 z 34 

 
2.3 Vzdělávající se a 

spolupracující podniky na 
venkově 

PRV 6: Horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky 

krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů 
PRV 6 6B 19.2.1 7 873,78 

 2 303,08 1240,12 
0,00 4 330,58 0,00 

PRV 5: Sdílení zařízení a zdrojů PRV 6 6B 19.2.1 15 747,55 4 606,16 2 480,24 0,00 8 661,15 0,00 

PRV 7: Předávání znalostí a informační akce PRV 6 6B 19.2.1 3 580,24 1 978,08 1065,12 0,00 537,04 0,00 

3.2 Zachování kulturního 
dědictví pro další generace 

IROP 6: Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje 
kulturního dědictví 

IROP 4 9D 4.1 2 326,32 2 210,00 0,00 116,32 0,00 0,00 

Celkem 290 588,48 180 117,47 28 805,75 4 578,45 77 086,81 0,00 

  



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 14 z 34 

 f) Financování SCLLD v roce 2015 podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV)      

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ 
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 

způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho  

Podpora 

Z toho  

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 

veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 

(b) 

Národní 

veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve venkovských oblastech 

a aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM 2 2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 19 
6B 

19.2.1 Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného místního 

rozvoje 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

19.3.1 Příprava a provádění činností 
spolupráce místní akční skupiny 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

f) Financování SCLLD v roce 2016 podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV)      

Programový 

rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl OP/ 

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 

výdaje  
(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje  
(SR, SF) 

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, 
jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve venkovských oblastech 

a aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM 2 2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů 

do řešení problémů nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 19 

6B 
 

19.2.1 Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného místního 

rozvoje 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19.3.1 Příprava a provádění činností 
spolupráce místní akční skupiny 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 15 z 34 

 f) Financování SCLLD v roce 2017 podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV)      

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ 
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 

způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho  

Podpora 

Z toho  

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 

veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 

(b) 

Národní 

veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve venkovských oblastech 

a aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM 2 2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 19 6B 
19.2.1 Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného místního 

rozvoje 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
19.3.1 Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

f) Financování SCLLD v roce 2018 podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV)      

Programový 
rámec 

Prioritní osa 

OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl OP/ 
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 

výdaje  
(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje  
(SR, SF) 

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, 
jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve venkovských oblastech 
a aktivizace místního potenciálu 

 39 515,79 37 540,00 0,00 1 476,04 499,75 0,00 

PR ZAM 2 2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů 

do řešení problémů nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech 

7 710,00  6 553,50 683,50 75,00 398,00 0,00 

PR PRV 19 6B 

19.2.1 Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného místního 

rozvoje 
74 098,04 23 725,00 12 775,00 0,00 37 598,04 0,00 

 
19.3.1 Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 
1666,00 974,65 524,75 0,00 166,60 

0,00 

  



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 16 z 34 

  
f) Financování SCLLD v roce 2019 podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV)      

Programový 

rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl OP/ 

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 

výdaje  
(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, 
jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve venkovských oblastech 

a aktivizace místního potenciálu 

 27 312,64  25 947,00 0,00 1 156,43  209,21 0,00 

PR ZAM 2 2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech 

 8 430,00 7 165,50 772,50 87,00 405,00 0,00 

PR PRV 19 

6B 

19.2.1 Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného místního 

rozvoje 
32 941,20 10 140,00 5 460,00 0,00 17 341,20 0,00 

19.3.1 Příprava a provádění činností 
spolupráce místní akční skupiny 

1 112,00 650,50 350,30 0,00 111,20 0,00 

 

f) Financování SCLLD v roce 2020 podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV)      

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ 
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  

Podpora 

Z toho  

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 

veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 

(b) 

Národní 

veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve venkovských oblastech 

a aktivizace místního potenciálu 

 15 688,44 14 904,00 0,00 552,01 232,43 0,00 

PR ZAM 2 2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech 

 3 850,00 3 272,50 577,50 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 19 6B 

19.2.1 Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného místního 

rozvoje 

20 081,70 6 370,00 3 430,00 0,00 10 281,70 0,00 

 
19.3.1 Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 
444,00 259,75 139,85 0,00 44,40 0,00 

      



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 17 z 34 

 f) Financování SCLLD v roce 2021 podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV) 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ 
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 

způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho  

Podpora 

Z toho  

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 

veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 

(b) 

Národní 

veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve venkovských oblastech 

a aktivizace místního potenciálu 

17 433,69  16 562,00 0,00 639,25 232,44 0,00 

PR ZAM 2 2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech 

 4 743,00  4 031,55 711,45 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 19 
6B 

 

19.2.1 Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného místního 

rozvoje 

18 256,80 5 826,77 3 137,45 0,00 9 292,58 0,00 

19.3.1 Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 
534,67 312,75 168,45 0,00 53,47 0,00 

 
f) Financování SCLLD v roce 2022 podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV)      

Programový 

rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl OP/ 

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 

způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, 
jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve venkovských oblastech 

a aktivizace místního potenciálu 

16 270,53 15 457,00 0,00 592,72 220,81 0,00 

PR ZAM 2 2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech 

 500,00 425,00 75,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 19 6B 

19.2.1 Podpora provádění operací v 

rámci komunitně vedeného místního 
rozvoje 

00,00 00,00 00,00 0,00 00,00 0,00 

 
19.3.1 Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 
00,00 00,00 00,00 0,00 00,00 0,00 

 

      



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 18 z 34 

 f) Financování SCLLD za rok 2023 podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV) 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ 
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 

způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho  

Podpora 

Z toho  

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 

veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 

(b) 

Národní 

veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve venkovských oblastech 

a aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM 2 2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 19 6B 

19.2.1 Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného místního 

rozvoje 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
19.3.1 Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

f) Financování SCLLD za celé období podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV)      

Programový 
rámec 

Prioritní osa 

OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl OP/ 
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  

Podpora 

Z toho  

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 

veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 

(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje  
(kraj, obec, 

jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve venkovských oblastech 
a aktivizace místního potenciálu 

116 221,09 110 410,00  0,00 4 416,45 1 394,64 0,00 

PR ZAM 2 2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech 

25 233,00 21 448,05 2 819,95 162,00 803,00 0,00 

PR PRV 19 
6B 

 

19.2.1 Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného místního 

rozvoje 

145 377,72 46 061,77 24 802,45 0,00 74 513,50 0,00 

19.3.1 Příprava a provádění činností 
spolupráce místní akční skupiny 

3 756,67 2197,65 1183,35 0,00 375,67 0,00 

  



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 19 z 34 

 g) Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD 
Pozn.: Tabulka se zpracovává souhrnně za celé období 

S
p

e
c
if

ic
k

ý
 c

íl
 S

C
L

L
D

 

O
p

a
tř

e
n

í 
S

C
L

L
D

 
IDENTIFIKACE 

programu 

  Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty 

stanoveny 

P
ro

g
ra

m
 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

s
a

 O
P

/ 

P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

 

In
v

e
s
ti

č
n

í 

p
ri

o
ri

ta
 O

P
/ 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

b
la

s
t 

S
p

e
c
if

ic
k

ý
 c

íl
 

O
P

/ 

O
p

e
ra

c
e

 P
R

V
 

K
ó

d
 N

Č
I2

0
1

4
+

 

N
á
z
e
v

 i
n

d
ik

á
to

ru
 

Měrná 
jednotka 

Typ 
indikát

oru 

(výstup
/ 

výsled

ek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 

výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 

cílové 
hodnoty 

Milník 

31. 12.2018(j
e-li ŘO 

vyžadován) 

1
.1

0
 S

p
o

lu
p
rá

c
e
 v

e
n
k
o
v
a

 

P
R

V
 8

: 
P

ro
je

k
ty

 s
p
o

lu
p
rá

c
e
 m

e
z
i 

M
A

S
 

P
R

V
 

6
 

6
B

 

1
9
.3

.1
 

92501 
Celkové veřejné 

výdaje (O.1) 
Euro Výstup 0   30.3.2016  125 000 31.12.2023 50 000 

Vychází z dat Alokace pro Programový rámec PRV 

19.3.1, přepočteno kurzem 27,048Kč za €. Celková 

plánovaná využitá alokace pro MAS je 3 381 tis Kč. 

vlastní 

Počet 

podpořených 

projektů 

spolupráce 

počet Výstup 0 30.3.2016  5 31.12.2023 2 
Předpokládaný počet projektů spolupráce vzhledem 

k alokaci na opatření. 

1
.1

 K
v
a
lit

n
í 

a
 b

e
z
p

e
č
n
é

 k
o
m

u
n
ik

a
c
e
 v

 o
b
c
íc

h
, 

d
o

p
ra

v
n

í 
d

o
s
tu

p
n
o
s
t 

IR
O

P
 1

: 
Z

v
ý
š
e
n
í 

p
o
d

íl
u
 u

d
rž

it
e
ln

ý
c
h
 f

o
re

m
 

d
o

p
ra

v
y
  

IR
O

P
 

4
 

9
D

 

4
.1

 

7 51 20 

Podíl veřejné 

dopravy na 

celkových 

výkonech v 

osobní dopravě 

počet 

procent 
výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023   

MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu 

IROP. 

7 04 01 

Počet zařízení a 

služeb pro řízení 

dopravy 

Kusů Výstup 0 31.12.2014 10 31.12.2023  

Hodnota byla stanovena při mapování absorpční 

kapacity území MAS Vladař. Realizace se bude týkat 

zavedení nebo modernizace informačních systémů pro 

cestující ve vozidlech veřejné dopravy a na zastávkách, 

ve stanicích a přestupních uzlech veřejné dopravy. 

Průměrná cena byla stanovena na základě průzkumu 

trhu a cen obvyklých v území, která byla stanovena na 

1,5mil. Kč. Na základě tohoto je stanovena cílová 

hodnota indikátoru 10, kdy bude podpořen 10x 

informační systém pro VHD (pořízení LCD, připojení 

k centrálnímu systému, elektroinstalace, zaměření v 

místě realiazce). Milník není požadován. 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 20 z 34 

 

7 50 01  

Počet realizací 

vedoucích ke 

zvýšení 

bezpečnosti v 

dopravě 

realizace výstup 0  31.12.2014  4 31.12.2023   

Na základě zjištění potřeb, mapování absorpční 

kapacity území a zpětné vazby samospráv včetně 

občanů, evidujeme 4 realizační záměry, které 

odpovídají alokacím na plánované výzvy, kdy hlavním 

cílem je zvyšování bezpečnosti všech účastníků 

silničního provozu. Průměrný náklad na 4x realizace je 

stanoven ve výši 3,2 mil. Kč (cca 500 m bezbariérový 

chodník á 2.400,- Kč / 1 bm, 4x zhotovení přechodu 

pro chodce včetně dopravního značení a dalšího 

příslušenství vycházející z místní potřeby na zvýšení 

bezpečnosti v dopravě cca 500 tis. Kč / 1 realizace), 

kdy odhad cen vychází z místních zkušeností a 

průměrná cena byla stanovena na základě průzkumu 

trhu a cen obvyklých v území.  Jedná se o rekonstrukci 

a výstavbu chodníků podél silnic I., II. a III. třídy 

včetně bezbariérových, dále výstavba přechodů pro 

chodce včetně bezbariérových, ostrůvky pro chodce 

(přechod), pořízení radarových semaforů, dopravních 

značení a dalších bezpečnostních prvků. Milník není 

požadován. 

7 52 01 

Počet nových 

nebo 

rekonstruovanýc

h přestupních 

terminálů ve 

veřejné dopravě 

terminály výstup  0 31.12.2014 1 31.12.2023 0 

Při zjišťování potřeb a projektových záměrů subjektů v 

oblasti přestupních terminálů pro veřejnou dopravu byl 

identifikován záměr jedné z obcí na území MAS na 

realizaci tohoto typu investice, kdy se bude jednat o 

rekonstrukci stávajícího objektu. V následujících 

letech mohou být identifikovány další obdobné 

projekty, avšak vzhledem k realizační náročnosti a 

současně stanoveným podmínkám, možnosti 

financování těchto projektů přes MAS a celkovým 

disponibilním zdrojům bylo počet zrealizovaných 

projektů naplánován na 1. Průměrná cena za jednotku 

indikátoru se pohybuje ve výši 3,0 mil (jedná se o 

menší typ projektu – průměrná cena investice byla 

stanovena na základě průzkumu trhu a cen obvyklých 

v území). Zdůvodnění nulové hodnoty milníku k 31. 

12. 2018, je že dokončení konkrétního 

identifikovaného projektu včetně administrativní 

stránky se očekává v roce 2020. Proto byla hodnota 

indikátoru k 31. 12. 2018 stanovena jako nulová. 

74 00 1 

Počet 

vytvořených 

parkovacích míst 

parkovací 

místa 
výstup  0 31.12.2014 20 31.12.2023   

Na základě výsledků mapování absorpční kapacity 

území bude zapotřebí vytvoření 20 parkovacích míst. 

Průměrný náklad na jedno parkovací místo počítáme 

ve výši 65.000,- Kč / ks v podobě na 1 parkovací místo 

pro vozidlo, kdy cena je v souladu s průměrně 

doporučenou cenou IROP. Milník není požadován. 

7 63 10 

Podíl cyklistiky 

na přepravních 

výkonech 

Počet 

procent 

Výslede

k 
7 31.12.2011 10 31.12.2023   

MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu 

IROP. 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 21 z 34 

 

7 64 01 

Počet 

parkovacích míst 

pro jízdní kola 

parkovací 

místa 
výstup 0  31.12.2014 10 31.12.2023   

Hodnota byla stanovena při mapování území v 

souvislosti s jejich potřebami a v návaznosti i na 

ostatní aktivity. V tomto opatření uvádíme MI ve výši 

10 parkovacích míst pro jízdní kola, kdy průměrné 

náklady na jedno parkovací místo pro jízdní kolo je 

plánované ve výši 5.000,- Kč za jeden stojan, kdy cena 

je v souladu s průměrně doporučenou cenou IROP. 

Milník není požadován. 

1
.4

 B
e
z
p
e
č
n

o
s
t 

o
b
y
v
a
te

l,
 k

ri
z
o
v
é
 s

it
u

a
c
e

 

IR
O

P
 2

: 
Z

v
ý
š
e
n
í 

p
ři

p
ra

v
e

n
o
s
ti
 k

 ř
e
š
e
n
í 

a
 ř

íz
e

n
í 
ri

z
ik

 a
 k

a
ta

s
tr

o
f 

IR
O

P
 

4
 

9
D

 

4
.1

 

5 75 20 

Počet 

exponovaných 

území s 

nedostatečnou 

připraveností 

složek IZS 

území výsledek 108 31.12.2014 48 31.12.2023   
MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu 

IROP. 

5 70 01 

Počet nové 

techniky a 

věcných 

prostředků složek 

IZS 

sety výstup 0  31.12.2014 2 31.12.2023   

Na základě výsledků mapování absorpční kapacity 

území předpokládáme nákup cca 2 technik a 

prostředků vybavení složek IZS. Cílem je zajistit 

připravenost na řešení rizik a to v pořízení 

specializované techniky a věcných prostředků, kdy tato 

opatření přispějí k eliminaci rizik a katastrof a zaručí 

tak efektivní řešení a řízení nových rizik a důsledků 

změn klimatu. Je plánováno pořízení specializované 

techniky a věcných prostředků pro odstraňování 

důsledků nadprůměrných sněhových srážek a 

masivních námraz, výkon činností spojených s orkány 

a větrnými smrštěmi, výkon činností spojených s 

extrémním suchem, výkon činností v souvislosti s 

únikem nebezpečných látek. Odhad cen vychází 

z průzkumu trhu a z cen obvyklých v území, průměrné 

náklady na projekt předpokládáme 1,31 mil. Kč. 

Milník není požadován. 

5 75 01 

Počet nových a 

modernizovanýc

h objektů 

sloužících 

složkám IZS 

Objekty výstup 0  31.12.2014 1 31.12.2023  1 

Hodnota byla stanovena při mapování území absorpční 

kapacity a v souvislosti s jejich potřebami. Budou 

realizovány stavební úpravy stávajícího objektu a 

pořízení potřebného vybavení či technologií. Bude se 

jednat o rekonstrukci prostor stanice jednotky IZS s 

cílem řádného garážování techniky a uskladnění 

prostředků před povětrnostními vlivy, dále zajištění 

kontinuální připravenosti techniky a prostředků k 

nasazení, pořízení elektrocentrály pro zajištění 

náhradního zdroje elektrické energie pro nouzový chod 

stanice. Průměrné náklady potřebných oprav a pořízení 

techniky předpokládáme 2 mil. Kč. Odhad cen vychází 

na základě průzkumu trhu a z cen obvyklých v území. 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 22 z 34 

 
1
.6

 V
y
u
ž
it
í 
k
ra

jin
y
 m

e
z
i 
v
e

n
k
o
v
s
k
ý
m

i 
s
íd

ly
 

P
R

V
 4

: 
N

e
p
ro

d
u
k
ti
v
n
í 

in
v
e
s
ti
c
e

 v
 l
e
s
íc

h
 

P
R

V
 

6
 

6
B

 

1
9
.2

.1
 

92702 

Počet 

podpořených 

operací/akcí 

(O.3) 

akce/opera

ce 
výstup  0 30.3.2016   3 31.12.2023 1 

Vlastní šetření v území a přihlédnutí k plánované 

alokaci. 

94800 

Pracovní místa 

vytvořená v 

rámci 

podpořených 

projektů 

(Leader) 

(R.24/T.23) 

FTE výsledek 0 31.12.2015 0 31.12.2023 0 
Vlastní šetření v území a přihlédnutí k plánované 

alokaci. 

93001 

Celková 

(podpořená) 

plocha (O.5) 

ha výstup 0   30.3.2016  10 31.12.2023 1 
Vlastní šetření v území a přihlédnutí k plánované 

alokaci. 

1
.7

 Z
k
v
a
lit

ň
o
v
á

n
í 
v
z
d

ě
lá

v
á
n

í 
n

a
 v

e
n
k
o
v
ě

 

IR
O

P
 5

: 
Z

v
ý
š
e
n
í 

k
v
a
lit

y
 a

 d
o
s
tu

p
n

o
s
ti
 i
n
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
 p

ro
 v

z
d

ě
lá

v
á
n

í 
a
 

c
e
lo

ž
iv

o
tn

í 
u
č
e

n
í 

IR
O

P
 

4
 

9
D

 

4
.1

 

5 00 20 

Podíl tříletých 

dětí umístěných 

v předškolním 

zařízení 

počet 

procent 
výsledek 77,3 31.12.2013 90,5 31.12.2023   

MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu 

IROP. 

50 00 1 

Kapacita 

podporovaných 

zařízení péče o 

děti nebo 

osoby výstup  0 31.12.2014 495 31.12.2023   

Na základě výsledků mapování absorpční kapacity 

území byla zjištěna potřebnost podpořit celkovou 

kapacitu 600 osob / žáků, kdy se předpokládá podpora 

8x zařízení MŠ - 160 podpořených osob (hodnota byla 

vypočítána jako 1x třída = 20 dětí), jedná se o MŠ kam 

mohou být umisťovány i děti ve věkové kategorii do 3 

let, 13x ZŠ - podpořených 325 osob, kdy se jedná o 

odborné učebny nebo rekonstrukce (hodnota byla 

vypočítána jako počet učeben 13x tříd = počet osob / 

25x žáků na 1 třídu) , dále zájmové a neformální 

vzdělávání celkem 10x osob. Průměrné náklady dle 

pokynu ŘO nejsou uvedeny. Milník není požadován. 

5 00 30 

Podíl osob 

předčasně 

opouštějících 

vzdělávací 

systém 

počet 

procent 
výsledek 5,4 31.12.2013 5 31.12.2023   

MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu 

IROP. 

5 01 20 

Počet osob 

využívajících 

zařízení péče o 

děti do 3 let 

osoby výsledek 2 31.12.2013 5 31.12.2023  

Byla zjištěna v rámci mapování absorpční kapacity 

potřebnost realizace aktivity, ke které se vztahuje tento 

MI. Jedná se o 1 x MŠ nebo zařízení péče o děti do 

3let, kam jsou již nyní umisťovány děti do 3let (viz 

výchozí hodnota tohoto MI). Díky realizaci projektu 

stoupne počet těchto osob na cílovou hodnotu MI. 

Milník zde není vyžadován. Průměrné náklady dle 

pokynu ŘO nejsou uvedeny. 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 23 z 34 

 

5 00 00 

Počet 

podpořených 

vzdělávacích 

zařízení 

zařízení výstup 0  31.12.2014 22 31.12.2023 8 

Na základě výsledků mapování absorpční kapacity a 

potřeb území i v návaznosti na komunikaci se 

vzdělávacími zařízeními území MAS Vladař, byla 

cílová hodnota MI stanovena na 22 zařízení. Alokace 

na tato opatření je 55 mil. Kč. Jedná se o 8x MŠ (14 

mil. Kč), 13x ZŠ (40 mil. Kč), 1x zájmové a 

neformální a celoživotní vzdělávání (1 mil. Kč). 

Průměrná cena byla stanovena na základě průzkumu 

cen obvyklých v území MAS, dále dle průzkumu 

stavebních společností, které se zabývají stavebními 

pracemi a případně výbavou zařízení pro školy a 

školky. Hodnota milníku je stanovena na hodnotu 8 z 

důvodu dalších plánovaných aktivit až po 31.12.2018. 

1
.9

 P
re

v
e
n
c
e

 s
o
c
iá

ln
íh

o
 v

y
lo

u
č
e

n
í 

a
 ř

e
š
e
n
í 

s
o
c
iá

ln
íh

o
 z

a
č
le

ň
o
v
á

n
í 

IR
O

P
 3

: 
Z

v
ý
š
e
n
í 

k
v
a
lit

y
 a

 d
o
s
tu

p
n

o
s
ti
 s

lu
ž
e
b

 v
e
d

o
u
c
í 
k
 s

o
c
iá

ln
í 
in

k
lu

z
i 

IR
O

P
 

4
 

9
D

 

4
.1

 

5 53 10 
Nárůst kapacity 

sociálních bytů 
Lůžka výsledek 0 31.12.2014 28 31.12.2023   

Na základě výsledků mapování absorpční kapacity 

bylo zjištěno, že sociální bydlení je zapotřebí v 

místech, kde není dostatečná kapacita sociálních lůžek. 

Což znamená v místech, kde v současné době není 

možné v dané lokalitě nabídnout žádné možnosti 

sociálních bytů, z tohoto důvodu je výchozí hodnota 0. 

Jedná se o vazbu s indikátorem č. 5 53 01, kdy bylo 

vypočteno, že cílová hodnota v jednom bytě bude v 

průměru 2 lůžka, což je 14 bytů, celkem bude tedy 

nárůst o 28 lůžek. Průměrné náklady nejsou IROPem 

uvedeny. Milník není požadován. 

55 32 0 

Průměrný počet 

osob využívající 

sociální bydlení 

Počet osob 

za rok 
výsledek 0 31.12.2014 19,6 31.12.2023   

Hodnoty byly zjištěny projednáváním s potenciálními 

poskytovateli sociálního bydlení, kdy při mapování 

absorpční kapacity bylo zjištěno, že sociální bydlení je 

zapotřebí v místech, kde dosud není poskytovatel a 

tato služba tedy není zatím zajištěna (místa / lokalita, 

kde poskytovatelé těchto služeb nedisponují žádnou 

nabídkou v rámci sociálního bydlení). Výchozí 

hodnota je tedy stanovena na hodnotu 0. Jedná se o 

vazbu s indikátorem č. 5 53 10, kdy je nárůst o 8 lůžek 

a z metodiky MPSV pro sociální bydlení plyne, že 

průměrná obložnost je 70%, tedy 28*0,7 = 19,6. 

Průměrné náklady nejsou IROPem doporučeny. Milník 

není požadován. 

6 75 10 
Kapacita služeb a 

sociální práce 
Klienti výsledek  15 31.12.2014 65 31.12.2023   

Hodnoty byly zjištěny při mapování absorpční 

kapacity území a komunitním projednáváním o 

sociálních službách s danými subjekty dle místní 

znalosti, kdy bylo zjištěno, že je nutné podpořit 6 

realizací. Kapacita služeb a sociální práce 

poskytovatelů před realizací je celkem 15 klientů, z 

toho 0x komunitní centra, 5x terénní služby, 10x 

ambulantní služby. Cílová hodnota je plánována na 50 

nových klientů tedy 65 celkem s ohledem na potřebu 

území. Po samotné realizaci projektů předpokládáme 

tyto hodnoty 30 klientů v komunitních centrech, 8 v 

terénních službách a 27 v ambulantních službách. 

Milník není požadován. 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 24 z 34 

 

5 54 02 

Počet 

poskytovaných 

druhů sociálních 

služeb 

služby výstup  0 31.12.2014 5 31.12.2023 0 

Na základě zjištění potřeb a mapování absorpční 

kapacity území je zapotřebí sociální, terénní a 

ambulantní služby. Předpokládáme nárůst o 5 služeb. 

Dále předpokládáme, že služby jsou či budou po 

ukončení projektu registrovány dle zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách. Ukončení realizace prvního 

projektu je odhadován na rok 2019, milník je tedy 

nulová hodnota. 

5 53 01 

Počet 

podpořených 

bytů pro sociální 

bydlení 

Bytové 

jednotky 
výstup 0  31.12.2014 14 31.12.2023 3 

Na základě výsledků mapování absorpční kapacity 

byly zjištěny 3 projekty, tedy celkem 14 bytových 

jednotek (4+4+3+3 byty). Průměrnou cenu MAS 

Vladař stanovila dle tabulky IROP, což je 500 tis. Kč 

na byt. Cena byla dále zjišťována dle území, kde se 

byty budou nacházet, dle cen obvyklých a na základě 

konzultace se stavebními firmami, které se touto 

činností zabývají (rekonstrukce, úpravy bytových 

jednotek v rámci požadavků na sociální bydlení). 

Milník jsou 3 byty, dle průzkumu by první z projektů 

měl být dokončen v 3Q 2018 (nutné podání žádosti v 

létě 2017). Alokace na tuto aktivitu je 5 mil. Kč. 

5 54 01 

Počet 

podpořených 

zázemí pro 

služby a sociální 

práci 

Zázemí výstup  0 31.12.2014 6 31.12.2023 0 

Cílová hodnota byla stanovena dle potřeb pro pořízení 

zázemí / prostor / objektů a vybavení 2x komunitních 

center, 2x sociálních, terénních a2x ambulantních 

služeb, která jsou nezbytná pro realizaci daných služeb 

a aktivit. Jedná se o cílovou hodnotu 6 s ohledem na 

potřeby a plánované projekty. Průměrná cena odpovídá 

doporučeným cenám dle IROP, 4x 0,5 mil. terénní a 

ambulantní služby, 1x 1 mil. komunitní centrum (práce 

mimo režim zákona o soc. službách) a 1x 10 mil. 

komunitní centrum (soc. služby dle zákona), kdy 

hodnoty byly stanoveny na základě konzultací s 

potencionálními žadateli. Celkové náklady realizace 

jsou cca 20 mil. Kč což téměř odpovídá zamýšlené 

alokaci. Milník odhadujeme na hodnotu 0, dokončení 

realizace projektů je z důvodu zpožďování vyhlašování 

výzev MAS plánováno až v roce 2019. 

O
P

Z
 3

: 
S

o
c
iá

ln
í 
s
lu

ž
b
y
 

O
P

Z
 5

: 
P

o
d

p
o
ra

 p
ro

ro
d

in
n
ý
c
h
 

o
p
a
tř

e
n
í 
o

b
c
í 
a
 d

a
lš

íc
h
 a

k
té

rů
 

n
a
 m

ís
tn

í 
ú
ro

v
n
i 

O
P

Z
 

2
 

3
 

2
.3

.1
 

67001 

Kapacita 

podpořených 

služeb 

Místa výstup  0 30.3.2016  10 31.12.2023   

Vzhledem k malé alokaci na opatření OPZ3 a priority 

území je plánována podpora jednoho projektu 

sociálních služeb s kapacitou 10 osob. 

60000 
Celkový počet 

účastníků 
Osoby výstup  0  30.3.2016 30 31.12.2023   

MAS plánuje v 1 projektu podpořit z výzvy alespoň 30 

osob z cílových skupin s větší než bagatelní podporou 

realizovaných sociální a sociálně integračních služeb. 

67010 

Využívání 

podpořených 

služeb 

Osoby výsledek 0 31.12.2015 70 31.12.2023   

Projekt na provozování sociálních a sociálně 

integračních služeb bude využíván 100 osobami, 70% 

bude poskytnuta bagatelní podpora. Tj. cílová hodnota 

indikátoru je nastavena na 70 osob. 

 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 25 z 34 

 

67310 

Bývalí účastníci 

projektů, u nichž 

intervence 

formou sociální 

práce naplnila 

svůj účel 

Osoby výsledek 0 1.8.2017 20 31.12.2023  

Z celkového stanoveného počtu účastníků 

předpokládáme  že cca 20 účastníků využije získané 

zkušenosti  ze sociální práce 

67315 

Bývalí účastníci 

projektů v oblasti 

sociálních 

služeb, u nichž 

služba naplnila 

svůj účel 

Osoby výsledek 0 1.8.2017 10 31.12.2023  

Předpokládáme že minimálně 10 účastníků sociálních 

projektů  (služeb)  bude disponovat novými 

schopnostmi, znalostmi i dovednostmi které získají 

díky své účasti v aktivitách 

62000 

Počet projektů, 

které zcela nebo 

zčásti provádějí 

sociální partneři 

nebo nevládní 

organizace 

Projekty Výstup  0 30.3.2016  5 31.12.2023  

Sociální partneři neno NNO se budou podílet na 

realizaci pěti projektů. V území máme dostatečnou 

kapacitu neziskových organizací, které se věnují práci 

s CS. Předpokládáme, že vzhledem k jejich znalostem 

a zkušenostem a zároveň zvýhodnění v 0% 

spoluúčasti budou právě NNO žadateli o podporu 

projektů skrze SCLLD MAS Vladař v OPZ. 

67401 

Nové nebo 

inovované 

sociální služby 

týkající se 

bydlení 

Služby Výstup  0 30.3.2016  0 31.12.2023  Přímá inovace nebude u žádné služby 

O
P

Z
 2

: 
P

o
d

p
o
ra

 s
p
o
lu

p
rá

c
e
 a

k
té

rů
 n

a
 m

ís
tn

í 
ú
ro

v
n
i 
p
ři
 ř

e
š
e
n
í 
lo

k
á
ln

í 

n
e
z
a
m

ě
s
tn

a
n
o
s
ti
, 
z
jiš

ťo
v
á
n
í 
p

o
tř

e
b
 l
o
k
á
ln

íc
h
 z

a
m

ě
s
tn

a
v
a
te

lů
 

O
P

Z
 

2
 

3
 

2
.3

.1
  

80500 

Počet napsaných 

a zveřejněných 

analytických a 

strategických 

dokumentů (vč. 

evaluačních) 

Dokument

y 
výstup 0 30.3.2016 2 31.12.2023  

MAS předpokládá 2 klíčové projekty, které bude sama 

realizovat na podporu spolupráce aktérů na místní 

úrovni při řešení lokální nezaměstnanosti a zjišťování 

potřeb lokálních zaměstnavatelů. Výstupem každého 

projektu bude analytický dokument. Celkově tedy 

předpokládáme vytvoření 2 dokumentů. 

60000 
Celkový počet 

účastníků 
Osoby výstup 0 30.3.2016 40 31.12.2023   

Projekty budou zaměřeny zejména na podporu a rozvoj 

spolupráce a tvorbu analytických dokumentů. 

Realizacích doprovodných aktivit síťování a 

zprostředkování stáží či odborných praxí či exkurzí 

bude výstupem 40 osob (2 projekty: 20+20) 

podpořených v indikátoru Celkový počet účastníků. 

50105 

Počet 

zaměstnavatelů, 

kteří podporují 

flexibilní formy 

práce 

Podniky výstup 0 30.3.2016 6 31.12.2023  

Flexibilní formy práce podpoří pouze 6 

zaměstnavatelů. Jedná se o místně ne příliš rozšířené 

formy zaměstnávání. 

50130 

Počet osob 

pracujících v 

rámci 

flexibilních 

forem práce 

Osoby výsledek 0 1.8.2017 8 31.12.2023  

Při 6 flexibilních pracovních místech bude možno 

uplatnit cca 8 pracujících. Bude se jednat především o 

maminky se zkráceným pracovním úvazkem 

62000 

Počet projektů, 

které zcela nebo 

zčásti provádějí 

sociální partneři 

nebo nevládní 

organizace 

Projekty Výstup  0 30.3.2016  2 31.12.2023  

V aktivitě OPZ2 předpokládá MAS své 2 klíčové 

projekty, žadatelem tedy bude s velkou 

pravděpodobností sama MAS mající formu o.p.s, 

nevládní neziskové organizace. 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 26 z 34 

 

62200 

Počet projektů 

zaměřených na 

orgány veřejné 

správy a veřejné 

služby na 

celostátní, 

regionální a 

místní úrovni 

Projekty Výstup  0 30.3.2016  0 31.12.2023  Projekty přímo tohoto zaměření nebudou realizovány 

62700 

účastníci 

zaměstnaní po 

ukončení své 

účasti, včetně 

OSVČ 

Osoby 
Výslede

k 
0 1.8.2017 10 31.12.2023  

Ze zkušeností místních aktérů i svých projektů, MAS 

předpokládá v opatření OPZ2 2 projekty s celkovým 

počtem účastníků 40. Minimálně 10 účastníků získá 

zaměstnání nebo se stane OSVČ po ukončení své 

účasti v projektu. 

62800 

Znevýhodnění 

účastníci, kteří 

po ukončení své 

účasti hledají 

zaměstnání, jsou 

v procesu 

vzdělávání/ 

odborné 

přípravy, 

rozšiřují si 

kvalifikaci nebo 

jsou zaměstnaní, 

a to i OSVČ** 

Osoby 
Výslede

k 
0 1.8.2017 10 31.12.2023  

Indikátor 20 vychází z celkové kalkulace: 40 

účastníků, 10 uplatněno. Ze zbývajících 30 účastníků 

bude indikátor plnit 10 účastníků   

62600 

účastníci, kteří 

získali 

kvalifikaci po 

ukončení své 

účasti 

Osoby 
Výslede

k 
0 1.12.2017 10 31.12.2023  

Ze zkušeností místních aktérů i svých projektů, MAS 

předpokládá v opatření OPZ2 2 projekty s celkovým 

počtem účastníků 40. Minimálně 10 účastníků získá 

zaměstnání nebo se stane OSVČ po ukončení své 

účasti v projektu, stejně tak . 

O
P

Z
 4

: 
S

o
c
iá

ln
í 

p
o
d

n
ik

á
n
í 

O
P

Z
 

2
 

3
 

2
.3

.1
 (

 

10211 

Počet sociálních 

podniků 

vzniklých díky 

podpoře, které 

fungují i po 

ukončení 

podpory 

Organizac

e 
výsledek 0 1.12.2017 1 31.12.2023   

Z analýzy území a při komunitním projednávání vzešel 

zájem o podporu činnosti 1 nového soc. podniku 

z opatření OPZ4 který bude fungovat i po ukončení 

podpory. 

10212 

Počet 

podpořených již 

existujících 

sociálních 

podniků. 

Organizac

e 
výstup  0 30.3.2016  1 31.12.2023   

Navazuje na SC 2.2.1 podpořený z IROP - vznik a 

rozvoj sociálních podniků. Z analýzy území a při 

komunitním projednávání vzešel zájem o podporu 

činnosti z opatření OPZ4 2 projektů celkem, 1 nový a 

1 podpora existujícího. Náklady projektu budou cca 

1,5 mil. 

10213 

Počet sociálních 

podniků 

vzniklých díky 

podpoře 

Organizac

e 
výstup 0 30.3.2016 1 31.12.2023   

Navazuje na SC 2.2.1 podpořený z IROP - vznik a 

rozvoj sociálních podniků. Z analýzy území a při 

komunitním projednávání vzešel zájem o podporu 

činnosti 1 nového soc. podniku z opatření OPZ4. 

Náklady projektu budou cca 1,5 mil. 

60000 
Celkový počet 

účastníků 
osoby výstup 0 30.3.2016 4 31.12.2023   

Analýzou kapacity území, možností případných 

žadatelů kvalitní péče o CS včetně zamýšlených aktivit 

v případě opatření OPZ4 podpořit alespoň 4 účastníky 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 27 z 34 

 (2 soc podniky á 2 účastníků) v návaznosti na obvyklé 

náklady na jednoho účastníka 

 

62700 

účastníci 

zaměstnaní po 

ukončení své 

účasti, včetně 

OSVČ 

osoby výsledek 0 1.8.2017 4 31.12.2023   

Ze zkušeností místních aktérů i svých projektů, MAS 

předpokládá v opatření OPZ4 podpořenu 2 sociálních 

podniků, z kterých budou alespoň 4 účastníci 

zaměstnáni po ukončení své účasti v projektu. 

62800 

Znevýhodnění 

účastníci, kteří 

po ukončení své 

účasti hledají 

zaměstnání, jsou 

v procesu 

vzdělávání/ 

odborné 

přípravy, 

rozšiřují si 

kvalifikaci nebo 

jsou zaměstnaní, 

a to i OSVČ** 

Osoby 
Výslede

k 
0 1.8.2017 8 31.12.2023  

V oblasti sociálního podnikání předpokládáme nízkou 

hodnotu indikátoru – tedy 8 

 

 

 

 

O
P

Z
 5

: 
P

o
d

p
o
ra

 p
ro

ro
d

in
n
ý
c
h
 o

p
a
tř

e
n

í 
o
b
c
í 
a
 d

a
lš

íc
h
 a

k
té

rů
 n

a
 m

ís
tn

í 
ú
ro

v
n
i 

O
P

Z
 

2
 

3
 

2
.3

.1
  

50001 

Kapacita 

podporovaných 

zařízení péče o 

děti nebo 

vzdělávacích 

zařízení 

osoby výstup  0  30.3.2016 45 31.12.2023   

Stanovená hodnota vychází z analýzy a potřeb území s 

přihlédnutím k alokaci. Očekáváme 3 projekty 

v opatření OPZ5 s kapacitou 30+30+30 dětí. Jedná se  

o příměstské tábory. 3 projekty, 15 dětí kapacita, 2 
roky délka projektu. 

 

60000 
Celkový počet 

účastníků 
osoby výstup  0 30.3.2016  90 31.12.2023   

Analýzou kapacity území, možností případných 

žadatelů kvalitní péče o CS včetně zamýšlených aktivit 

v případě rozložení alokace dle SCLLD je možno 

podpořit alespoň 90 osob v opatření OPZ5 (3 projekty 

prorodinných opatření s kapacitou 30+30+30) 

62000 

Počet projektů, 

které zcela nebo 

zčásti provádějí 

sociální 

partneři nebo 

nevládní 

organizace 

projekty výstup  0  30.3.2016 5 31.12.2023   

V území máme dostatečnou kapacitu neziskových 

organizací, které se věnují práci s CS. 

Předpokládáme, že vzhledem k jejich znalostem a 

zkušenostem a zároveň zvýhodnění v 0% 

spoluúčasti budou právě NNO žadateli o podporu 

projektů skrze SCLLD MAS Vladař v OPZ. 

50105 

Počet 

zaměstnavatelů, 

kteří podporují 

flexibilní formy 

práce 

Podniky výstup 0 30.3.2016 2 31.12.2023  

Flexibilní formy práce podpoří pouze 2 

zaměstnavatelé. Jedná se o místně ne příliš rozšířené 

formy zaměstnávání. 

50130 

Počet osob 

pracujících v 

rámci 

flexibilních 

forem práce 

Osoby 
Výslede

k 
0 1.8.2017 2 31.12.2023  V uvedené PO se dude jednat o 2 takto vymezená PM. 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 28 z 34 

 

50100 

Počet 

podpořených 

zařízení péče o 

děti předškolního 

věku 

Zařízení Výstup 0  0 31.12.2023  

MI odpovídá aktivitě dětské skupiny, tj. v našem 

případě předpokládaných záměrů pouze na příměstské 

tábory je stanoven na 0. 

50110 

Počet osob 

využívajících 

zařízení péče o 

děti předškolního 

věku 

Osoby 
Výslede

k 
0 1.8.2017 0 31.12.2023  

MI odpovídá aktivitě dětské skupiny, tj. v našem 

případě předpokládaných záměrů pouze na příměstské 

tábory je stanoven na 0. 

50120 

Počet osob 

využívající 

zařízení péče o 

děti do 3 let 

Osoby 
Výslede

k 
0 1.8.2017 0 31.12.2023  

MI odpovídá aktivitě dětské skupiny, tj. v našem 

případě předpokládaných záměrů pouze na příměstské 

tábory je stanoven na 0. 

62600 

účastníci, kteří 

získali 

kvalifikaci po 

ukončení své 

účasti 

Osoby 
Výslede

k 
0 1.8.2017 4 

31.12.2023 
 

Vzhledem k povaze plánovaných projektů 

prorodinných opatření bude tento indikátor plněn 

v počtu 4 osob, bude se jednat o výjimečné případy 

účastníků projektu. 

62700 

účastníci 

zaměstnaní po 

ukončení své 

účasti, včetně 

OSVČ 

osoby výsledek 0 1.8.2017 4 
31.12.2023 

 

Vzhledem k povaze plánovaných projektů 

prorodinných opatření bude tento indikátor plněn 

v počtu 4 osob, bude se jednat o výjimečné případy 

účastníků projektu a zřejmě půjde o stejné účastníky 

jako v MI 62600. 

62800 

Znevýhodnění 

účastníci, kteří 

po ukončení své 

účasti hledají 

zaměstnání, jsou 

v procesu 

vzdělávání/ 

odborné 

přípravy, 

rozšiřují si 

kvalifikaci nebo 

jsou zaměstnaní, 

a to i OSVČ** 

Osoby 
Výslede

k 
0 1.8.2017 60 

31.12.2023 
 

Vzhledem k povaze plánovaných aktivit 

předpokládáme z celkového počtu 90 účastníků 

projektů nejméně 60 osob splňujících definici tohoto 

MI. 

O
P

Z
 1

: 
Z

a
m

ě
s
tn

a
n
o
s
t 

O
P

Z
 

2
 

3
 

2
.3

.1
  

60000 
Celkový počet 

účastníků 
osoby výstup 0   30.3.2016 140 31.12.2023   

Analýzou kapacity území, možností případných 

žadatelů kvalitní péče o CS včetně zamýšlených aktivit 

v případě rozložení alokace dle SCLLD je možno 

podpořit alespoň 140 účastníků v opatření OPZ1 (3 

projekty á 50 účastníků s větší než bagatelní 

podporou). 

 

62600 

účastníci, kteří 

získali 

kvalifikaci po 

ukončení své 

účasti 

osoby výsledek 0 31.12.2015 45 31.12.2023   

MAS předpokládá v opatření OPZ1 3 projekty, každý 

s kapacitou 30 účastníků, z nichž alespoň polovina 

získá kvalifikaci po ukončení své účasti. 

62700 

účastníci 

zaměstnaní po 

ukončení své 

osoby výsledek 0 31.12.2015 40 31.12.2023   

Ze zkušeností místních aktérů i svých projektů, MAS 

předpokládá v opatření OPZ1 3 projekty s celkovým 

počtem účastníků 90. Minimálně 40 účastníků získá 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 29 z 34 

 účasti, včetně 

OSVČ 

zaměstnání nebo se stane OSVČ po ukončení své 

účasti v projektu. 

62900 

účastníci 

zaměstnaní 6 

měsíců po 

ukončení své 

účasti, 

včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 31.12.2015 10 31.12.2023   

Z celkového počtu 40 zaměstnaných účastníků viz. 

indikátor 62700 očekáváme dle znalosti místních 

aktérů a cílových skupin v území MAS nejméně 10 

osob, které budou zaměstnány 6 měsíců po ukončení 

své účasti (včetně OSVČ). 

62800 

Znevýhodnění 

účastníci, kteří 

po ukončení své 

účasti hledají 

zaměstnání, jsou 

v procesu 

vzdělávání/ 

odborné 

přípravy, 

rozšiřují si 

kvalifikaci nebo 

jsou zaměstnaní, 

a to i OSVČ** 

Osoby 
Výslede

k 
0 1.8.2017 20 31.12.2023  

Indikátor 20 vychází z celkové kalkulace: 90 

účastníků, 40 uplatněno. Ze zbývajících 50 účastníků 

bude indikátor plnit 20 účastníků   

50105 

Počet 

zaměstnavatelů, 

kteří podporují 

flexibilní formy 

práce 

Podniky výstup 0 30.3.2016 5 31.12.2023  

Flexibilní formy práce podpoří pouze 5 

zaměstnavatelů. Jedná se o místně ne příliš rozšířené 

formy zaměstnávání. 

50130 

Počet osob 

pracujících v 

rámci 

flexibilních 

forem práce 

Osoby výsledek 0 1.8.2017 8 31.12.2023  

Při 6 flexibilních pracovních místech bude možno 

uplatnit cca 8 pracujících. Bude se jednat především o 

maminky se zkráceným pracovním úvazkem 

2
.1

 K
o

n
k
u
re

n
c
e
s
c
h

o
p

n
é

 

z
e
m

ě
d

ě
ls

k
é
 p

o
d
n

ik
y
, 

p
ro

d
u
k
c
e
 l
o
k
á
ln

íc
h
 p

o
tr

a
v
in

 a
 

v
ý
ro

b
k
ů

 

P
R

V
 1

: 
In

v
e
s
ti
c
e

 d
o
 

z
e
m

ě
d

ě
ls

k
ý
c
h
 p

o
d

n
ik

ů
 

P
R

V
 

6
 

6
B

 

1
9
.2

.1
 

9 37 01 

Počet 

podpořených 

zemědělských 

podniků/příjemc

ů 

(O.4) 

Podniky výstup  0 30.3.2016   10 31.12.2023 4 Vlastní šetření 

9 48 00 

Pracovní místa 

vytvořená v 

rámci 

podpořených 

projektů 

(Leader) 

(R.24/T.23) 

FTE výsledek 0  30.3.2016  8 31.12.2023 3 Vlastní šetření v území 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 30 z 34 

 

P
R

V
 2

: 
Z

p
ra

c
o
v
á
n
í 
a
 u

v
á
d
ě
n

í 
n
a
 t
rh

 

z
e
m

ě
d
ě
ls

k
ý
c
h
 p

ro
d
u
k
tů

 

P
R

V
 

6
 

6
B

 

1
9
.2

.1
 

9 37 01 

Počet 

podpořených 

zemědělských 

podniků/příjemc

ů 

(O.4) 

Podniky výstup 0   30.3.2016  2 31.12.2023 1 Vlastní šetření v území 

9 48 00 

Pracovní místa 

vytvořená v 

rámci 

podpořených 

projektů 

(Leader) 

(R.24/T.23) 

FTE výsledek 0  30.3.2016  1 31.12.2023 0 Vlastní šetření v území 

2
.2

 K
o

n
k
u
re

n
c
e
s
c
h

o
p

n
í 
ž
iv

n
o
s
tn

íc
i 
a
 n

e
z
e
m

ě
d

ě
ls

k
é
 p

o
d
n

ik
y
 n

a
 v

e
n
k
o
v
ě

 

IR
O

P
 4

: 
V

z
n

ik
 n

o
v
ý
c
h
 a

 r
o
z
v
o
j 
e
x
is

tu
jí
c
íc

h
 p

o
d

n
ik

a
te

ls
k
ý
c
h
 a

k
ti
v
it
 v

 o
b
la

s
ti
 s

o
c
iá

ln
íh

o
 

p
o

d
n

ik
á
n

í 

IR
O

P
 

4
 

9
D

 

4
.1

 

1 00 00 

Počet podniků 

pobírajících 

podporu 

Podniky Výstup  0 31.12.2014 5 31.12.2023 2 

Cílová hodnota byla stanovena dle potřeb a s 

přihlédnutím na celkovou alokaci na celkem 5 podniků 

a to na základě průzkumu území MAS Vladař. 

Hodnota milníku je stanovena v souvislosti s 

potencionálními žadateli realizovat projekty. Průměrná 

cena byla stanovena na cca 2 mil. Kč (kdy cena je v 

souladu s průměrně doporučenou cenou IROP). Na 

základě konzultací s potencionálními žadateli a místní 

ambasadorkou pro sociální podnikání, je 

předpokládáno podání min. 5-ti žádostí o projekty, 

které zaměstnají cca 25 pracovních míst. 

1 01 02 

Počet podniků 

pobírajících 

granty 

Podniky Výstup 0 31.12.2014 5 31.12.2023   

Cílová hodnota byla stanovena s ohledem na hodnoty 

uváděné v rámci indikátoru č. 1 00 00 a s přihlédnutím 

k plánované alokaci, kdy předmětem indikátoru je 

počet podniků pobírajících granty. Milník není 

požadován. 

10400 

Zvýšení 

zaměstnanosti v 

podporovaných 

podnicích 

FTE výstup  0 31.12.2014 25 31.12.2023 10 

Cílem tohoto indikátoru je vytvoření nových 

pracovních míst přepočtených na plné úvazky. Cílová 

hodnota je tedy stanovena na celkem 25 úvazků s 

ohledem na indikátor č. 1 00 00, kdy je plánována 

podpora 5 podniků / cca 2 mil. Kč. Průměrná cena za 

jednotku indikátoru je cca 400 tis. (kdy cena je v 

souladu s průměrně doporučenou cenou IROP) Kč na 

vytvoření jednoho pracovního místa (plný úvazek). 

1 04 03 

Zvýšení 

zaměstnanosti v 

podporovaných 

podnicích se 

zaměřením na 

znevýhodněné 

skupiny 

FTE výstup  0 31.12.2014 10 31.12.2023   

Cílová hodnota byla stanovena s ohledem na hodnoty 

uváděné v rámci indikátoru č. 1 04 00 a s přihlédnutím 

k plánované alokaci, kdy předmětem indikátoru je 

počet nově vytvořených míst na plné úvazky. Z 

celkového počtu všech vytvořených FTE bude 40% (z 

indikátoru č. 10400) FTE určena pro zaměstnance ze 

znevýhodněných (cílových) skupin. Průměrná cena za 

jednotku indikátoru je tedy určena výpočtem z celkové 

výše alokace na opatření a to na cca 1 mil. Kč, na 

vytvoření jednoho plného úvazku. Milník není 

požadován. 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 31 z 34 

 
1 04 11 

Míra 

nezaměstnanosti 

osob s nejnižším 

vzděláním 

počet 

procent 
výsledek 28,5 31.12.2012 22 31.12.2023  MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu 

IROP. 

10300 

Soukromé 

investice 

odpovídající 

veřejné podpoře 

podniků (granty) 

Euro výstup 0 31.12.2014 20000 31.12.2023   

Cílová hodnota byla stanovena dle vlastního šetření v 

území a přihlédnutí k plánované alokaci. Při přepočtu 

Kč na EUR vycházíme z kurzu 27,50 Kč/EUR. 

Řídícím orgánem MAS byla schválena alokace na toto 

opatření cca 11 mil. Kč, kdy soukromé 

spolufinancování bude ve výši cca 550 tis. Kč (kdy 

tedy odpovídají soukromé investice 5% z celkových 

vynaložených výdajů na sociální podniky). K přepočtu 

byl použit kurz 27,50 Kč/Euro. Hodnota MI je tedy 

vypočtena 20.000,00 Euro. 

1 01 05 

Počet nových 

podniků, které 

dostávají 

podporu 

Podniky výstup 0 31.12.2014 5 31.12.2023   

Na základě výsledků analýzy kapacity území MAS 

Vladař byla zjištěna potřeba podpořit vznik nových 

sociálních podniků. Na základě rozhodnuté alokace 

bude podpořeno 5 žadatelů (průměrný náklad projektu 

bude cca 2 mil. Kč). Z místního šetření je patrné, že se 

bude jednat o aktivitu založení nového podniku, 

případně se bude jednat o podniky, které vznikly před 

méně než 3 roky před začátkem realizace. Všechny 

podniky tím splní stanovenou podmínku vzniku před 

méně než třemi roky před začátkem realizace projektu 

a splňují nebo teprve budou splňovat parametry 

sociálního podniku, a to nejpozději k datu ukončení 

realizace projektu. Milník není požadován. 

P
R

V
 3

: 
P

o
d

p
o
ra

 i
n
v
e
s
ti
c
 n

a
 

z
a
lo

ž
e

n
í 

n
e

b
o
 r

o
z
v
o

j 

n
e
z
e
m

ě
d

ě
ls

k
ý
c
h
 č

in
n
o
s
tí

 

P
R

V
 

6
 

6
B

 

1
9
.2

.1
 

9 37 01 

Počet 

podpořených 

zemědělských 

podniků/příjemc

ů 

(O.4) 

Podniky výstup  0  30.3.2016  10 31.12.2023 4 Vlastní šetření v území 

9 48 00 

Pracovní místa 

vytvořená v 

rámci 

podpořených 

projektů 

(Leader) 

(R.24/T.23) 

FTE výsledek 0  30.3.2016  5 31.12.2023 1 Vlastní šetření v území 

2
.3

 V
z
d

ě
lá

v
a
jí
c
í 

s
e
 

a
 s

p
o
lu

p
ra

c
u
jí
c
í 

p
o

d
n

ik
y
 n

a
 

v
e
n
k
o
v
ě

 

P
R

V
 6

: 

H
o
ri
z
o

n
tá

ln
í 

a
 

v
e
rt

ik
á

ln
í 

s
p
o
lu

p
rá

c
e
 m

e
z
i 

ú
č
a
s
tn

ík
y
 k

rá
tk

ý
c
h
 

d
o

d
a
v
a

te
ls

k
ý
c
h
 

ře
tě

z
c
ů

 a
 m

ís
tn

íc
h

 

tr
h
ů

 

P
R

V
 

6
 

6
B

 

1
9
.2

.1
 

9 48 00 

Pracovní místa 

vytvořená v 

rámci 

podpořených 

projektů 

(Leader) 

(R.24/T.23) 

FTE výsledek 0 31.12.2015 0 31.12.2023 0 
Vlastní šetření v území a přihlédnutí k plánované 

alokaci. 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 32 z 34 

 

9 37 01 

Počet 

podpořených 

zemědělských 

podniků/příjemc

ů 

(O.4) 

Podniky výstup 0   30.3.2016  2 31.12.2023 0 
Vlastní šetření v území a přihlédnutí k plánované 

alokaci. 

9 31 02 

Počet 

podpořených 

kooperačních 

činností (jiných 

než EIP) 

(O.17) 

činnosti 

spolupráce 
výstup  0 30.3.2016   2 31.12.2023 0 

Vlastní šetření v území a přihlédnutí k plánované 

alokaci. 

P
R

V
 5

: 
S

d
íl
e
n

í 
z
a
ří

z
e
n
í 

a
 z

d
ro

jů
 

P
R

V
 

6
 

6
B

 

1
9
.2

.1
 

9 37 01 

Počet 

podpořených 

zemědělských 

podniků/příjemc

ů 

(O.4) 

Podniky výstup  0 30.3.2016   3 31.12.2023 1 
Vlastní šetření v území a přihlédnutí k plánované 

alokaci. 

9 31 02 

Počet 

podpořených 

kooperačních 

činností (jiných 

než EIP) 

(O.17) 

činnosti 

spolupráce 
výstup  0  30.3.2016  3 31.12.2023 1 

Vlastní šetření v území a přihlédnutí k plánované 

alokaci. 

9 48 00 

Pracovní místa 

vytvořená v 

rámci 

podpořených 

projektů 

(Leader) 

(R.24/T.23) 

FTE výsledek 0 31.12.2015 0 31.12.2023 0 
Vlastní šetření v území a přihlédnutí k plánované 

alokaci. 

P
R

V
 7

: 
P

ře
d

á
v
á

n
í 
z
n

a
lo

s
tí
 

a
 i
n
fo

rm
a
č
n
í 

a
k
c
e

 

P
R

V
 

6
 

6
B

 

1
9
.2

.1
 

9 23 01 

Počet účastníků 

vzdělávání 

(O.12) 

osoby výstup  0 30.3.2016  150 31.12.2023 50 
Vlastní šetření v území a přihlédnutí k plánované 

alokaci. 

92030 

T3 Celkový 

počet 

vyškolených 

účastníků podle 

čl.14 

nařízení EU č. 

1305/2013 

Participant

s 
výsledek 0 31.12.2015 150 31.12.2023 50 

Vlastní šetření v území a přihlédnutí k plánované 

alokaci 

3
.2

 Z
a
c
h
o
v
á

n
í 

k
u
lt
u
rn

íh
o

 

d
ě

d
ic

tv
í 

p
ro

 

d
a
lš

í 
g

e
n

e
ra

c
e

 

IR
O

P
 6

: 

Z
e
fe

k
ti
v
n

ě
n

í 

p
re

z
e

n
ta

c
e
, 

p
o
s
íl
e
n

í 
o
c
h
ra

n
y
 

a
 r

o
z
v
o

je
 

k
u
lt
u
rn

íh
o

 

d
ě

d
ic

tv
í 

IR
O

P
 

4
 

9
D

 

4
.1

 

9 10 10 

Počet návštěv 

kulturních 

památek a 

paměťových 

institucí 

zpřístupněných 

za vstupné 

Návštěvy/r

ok 
výsledek 26553793 31.12.2013 27500000 31.12.2023  0 

Mas převzala hodnoty z programového dokumentu 

ROP. 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 33 z 34 

 

9 10 05 

Zvýšení 

očekávaného 

počtu návštěv 

podporovaných 

kulturní a 

přírodních 

památek a atrakcí 

Návštěvy/r

ok 
Výstupk 0 31.12.2014 89 31.12.2023 0 

Hodnota byla odhadnuta na základě komunikace s 

potenciálními žadateli během mapování absorpční 

kapacity a tvorby programového rámce IROP v 

souladu s odhadem nárůstu indikátoru 9 10 05 za celou 

ČR. 

9 06 01 

Počet revitalizací 

přírodního 

dědictví 

Realizace Výstup 0 31.12.2014 0 31.12.2023 0 

Hodnota byla stanovena při mapování absorpční 

kapacity, jediná zamýšlená revitalizace zámeckého 

parku v území vysoce převyšuje celou alokaci IROP 

pro MAS Vladař a zřejmě nebude ze strany žadatele 

vůbec realizována ve sledovaném prog. období. 

9 08 01 

Počet realizací 

rozvoje 

infrastrukturních 

opatření 

Realizace Výstup 0 31.12.2014 1 31.12.2023  

Výdaje na tuto aktivitu se započítávají do limitu v 

rámci MI 90501(Počet revitalizovaných památkových 

objektů). Vzhledem k alokaci na opatření SCLLD 

nebude možné realizovat více, než jeden projekt. 

Alokace byla přidělena právě na základě potřeb území 

- 1 projekt na rekonstrukci stávajícího sociálního, 

technického a technologického zázemí v částce cca 2 

mil. Kč kdy cena potřebné investice byla stanovena na 

základě vyhotoveného rozpočtu v rámci studie 

stavebního záměru projekční kanceláří a v součinnosti 

se zjištěním cen obvyklých v území u stavebních 

společností, které tyto revitalizace (rekonstrukce) 

provádějí. Milník není požadován. 

9 05 01 

Počet 

revitalizovaných 

památkových 

objektů 

Objekty Výstup 0  31.12.2014 1 31.12.2023 0 

Cílová hodnota pro SCLLD MAS Vladař. Hodnota 

byla stanovena při mapování absorpční kapacity, 

možní žadatelé na území MAS Vladař jsou čtyři 

subjekty. Zájem projevil jen jeden ze subjektů a jeden 

realizaci projektu tohoto opatření zvažuje. Vzhledem k 

potřebě alokace i v jiných opatření očekáváme 

realizaci jen právě jednoho projektu, tedy revitalizaci 1 

objektu ve formě modernizace infocentra a sociálního 

zařízení objektu za cca 2 mil. Kč, kdy cena investice 

byla stanovena na základě vyhotoveného rozpočtu 

v rámci studie stavebního záměru projekční kanceláří a 

v součinnosti se zjištěním cen obvyklých v území u 

stavebních společností, které tyto revitalizace 

(rekonstrukce) provádějí. Žádost o projekt a 

financování bude zajištěno cca od roku 2019, k datu 

milníku tedy plnění 0. 

 

 

 

 



Příloha: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD) Stránka 34 z 34 

  

 

 

h) Financování podle programů a ESI fondů za období 2016 – 2023 
 
financování projektů realizovaných v rámci SCLLD v členění dle programů a ESI fondů na celé programové období      

      

FOND PROGRAM Příspěvek Unie (Kč) 
Národní spolufinancování 

(Kč) 
Podpora (Kč) 

 

 
EFRR 

IROP 110 410,00 0,00 110 410,00 

 Celkem EFRR 110 410,00 0,00 110 410,00 

 

 
ESF 

OP ZAMĚSTNANOST 21 448,05 2 819,95 24 268,00 

 Celkem ESF 21 448,05 2 819,95 24 268,00 

 

 
EZFRV 

PRV 48 259,42 25 985,80 74 245,22 

 Celkem EZFRV 48 259,42 25 985,80 74 245,22 

CELKEM -_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_ 180 117,47 28 805,75 208 923,22 

 


		2017-07-19T19:11:13+0200
	Ing. Josef Ryšavý




